令和 5 年 8 月 15 日

ご家族の皆様

関係者の皆様

特別養護老人ホーム長寿園

施設長 菅原秀臣

ご利用者様の新型コロナウィルスへの感染について（第 3 報）

標記の件につきまして、その後の状況を報告いたします。

令和 5 年 8 月 15 日 10 時の時点で、新たに感染された方はいらっしゃいませ

ん。現在の状況は次のとおりです。

入院治療中

施設内で療養中

2 名

1 名

引き続き、協力医療機関との連携のもと、ご利用者様の安全確保と感染拡大

防止の徹底に努めております。

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、多大なるご心配、ご迷惑をお

掛けしておりまして、誠に申し訳なく、お詫び申し上げます。

今後の状況につきましては、適宜ホームページでご報告させていただきますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

※ 誠に申し訳ございませんが、感染の状況が収束するまでは、ご利用者様への面

会を休止いたします。再開時には、改めてご案内いたします。

以上